PAGE
2

[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30.04.2013   № 11
	О внесении изменения в решение Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 22.05.2009 № 14

На основании пункта 1 статьи 1 закона Смоленской области от 01.02.2013 года   №13-з «О внесении изменений в областной закон «О наделении органов местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения, жилыми помещениями», Совет депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Внести в  решение Совета депутатов Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 22.05.2009 № 14 «Об уполномоченном органе местного самоуправления, осуществляющем исполнение государственных полномочий по обеспечению детей-сирот жилыми помещениями» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закреплённого жилого помещения» заменить словами «лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Определить уполномоченным органом по исполнению государственных полномочий по обеспечению детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей благоустроенными жилыми помещениями муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений – Администрацию Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и разместить на сайте www.kdk-adm.ru.
Глава муниципального образования
Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области

Е.Е.Тимохин